Дата формирования документа 9/05/2024

Отправление №34

Информация о результате
Форма: Задать вопрос
Гость (не проверено)
суббота, августа 14, 2021 - 13:12
195.62.62.250

ФИО
AlexLumma

Номер телефона
635231772666

E-mail
aleksandr1981uvarovndoh@mail.ru

Ваш вопрос
Добрый день!

Очень полезная инфа!

Боссу Начальнику Собственнику фирмы Руководителю Партнеру Акционеру Шефу !

Вся инфа о полицейских и налоговых проверках, правовое противодействие отжимам наездам рейдерам и прочим
неадекватам.

* Отстаивание интересов собственника/руководителя при проведении проверки правоохранительными органами.
* Отстаивание интересов организации от необоснованых наездов контролирующих органов и прочих лиц.
* Отстаивание интересов фирмы во время проведения налоговой проверки.

Детальная информация по запросу

Вся информация по вашему запросу на сайте
https://hideuri.com/ZBV06l

Подарочное исполнение = Книга + CD

С уважением, Alex

http://hgs19.ru/zadat-vopros